
 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Gerzen Abt. Ski/Snwoboard/Inline 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Huber..........................  TSV Gerzen  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  F.Sedlmeier...................  SV Bayerwald 
 Streckenchef  J.Schachtner..................  TSV Gerzen 
 Startrichter  D.Ostner........................  TSV Gerzen 
 Zielrichter  P.Huber..........................  TSV Gerzen 
 Chef Zeitnahme  A.Huber..........................  TSV Gerzen 

 1. Durchgang 

 J.Schachtner..................  TSV Gerzen  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Schachtner..................  TSV Gerzen 

 Startzeit  11:30 

 Streckenname  Gerzen Weinberg 
 Start  470 m  
 Ziel  450 m  
 Höhendifferenz  20 m  
 Streckenlänge  190 m  

 Vorläufer 

 13:30 

 Tore / R.-Änder.  30 / 30  30 / 30 

 Wetter / Schnee  bewölkt /  
 Tmp. Start / Ziel  23 / 23 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Kinder U8 / weiblich 
 3  KOLBECK Johanna  ..................  07 

 ASV Arrach 
 ...........  33,29  1.  35,01  33,29 

 1  LOHBERGER Melanie  ..................  07 
 ASV Arrach 

 ...........  0,21  33,50  2.  33,50  33,94 

 2  Lang Lennia  ..................  09 
 TSV Gerzen 

 ...........  41,81  1:15,10  3.  1:24,25  1:15,10 

 Kinder U8 / männlich 
 6  FENZL Niklas  ..................  07 

 SC Dreiburgenland 
 ...........  38,24  1.  39,90  38,24 

 7  Thalhammer Johannes  ..................  07 
 TSV Gerzen 

 ...........  18,17  56,41  2.  1:04,41  56,41 

 Kinder U10 / weiblich 
 12  ZSCHIEGNER Jasmin  ..................  05 

 TV Bad Koetzting 
 ...........  31,68  1.  32,80  31,68 

 10  RETTENBERGER Carolin  ..................  05 
 TSV Haarbach 

 ...........  2,52  34,20  2.  36,71  34,20 

 17  MÜHLHOFER Sophia  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  4,69  36,37  3.  36,37  36,40 

 14  HUPF Gina  ..................  06 
 ASV Arrach 

 ...........  5,04  36,72  4.  36,72  39,62 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 16  Hinfurtner Hanna  ..................  05 

 TSV Gerzen 
 ...........  9,36  41,04  5.  43,16  41,04 

 11  REBOUT Emma  ..................  05 
 TSV Haarbach 

 ...........  12,66  44,34  6.  44,34  48,43 

 18  KUFNER Sarah  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  13,84  45,52  7.  52,52  45,52 

 15  Steininger Jessica  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  18,69  50,37  8.  50,37  56,61 

 13  Fuchs Franziska  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  23,02  54,70  9.  58,21  54,70 

 Kinder U10 / männlich 
 25  GRUBER Christoph  ..................  06 

 FC Chammuenster 
 ...........  30,71  1.  32,22  30,71 

 23  OBERMEIER Leon  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  1,25  31,96  2.  36,64  31,96 

 26  FORSTER Lorenz  ..................  05 
 TSV Haarbach 

 ...........  1,89  32,60  3.  34,03  32,60 

 22  BIERL Patrick  ..................  06 
 FC Chammuenster 

 ...........  2,86  33,57  4.  35,53  33,57 

 21  FISCHER Kerem  ..................  05 
 FC Chammuenster 

 ...........  3,39  34,10  5.  37,19  34,10 

 27  STEIMER Justin  ..................  06 
 TV Bad Koetzting 

 ...........  7,06  37,77  6.  41,00  37,77 

 24  CISTERNINO Fabio  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  7,43  38,14  7.  38,14  39,65 

 Kinder U12 / weiblich 
 33  FROSCHHAMMER Sophia  ..................  03 

 TV Schierling 
 ...........  26,20  1.  26,94  26,20 

 29  SPERL Emilia  ..................  03 
 ASV Arrach 

 ...........  0,33  26,53  2.  28,28  26,53 

 32  HUNGER Jana  ..................  03 
 FC Chammuenster 

 ...........  2,21  28,41  3.  28,41  DIS 

 34  BRAUNSTEIN Lorena  ..................  03 
 TSV Gerzen 

 ...........  3,82  30,02  4.  30,59  30,02 

 31  GANGKOFNER Lisa  ..................  03 
 TSV Haarbach 

 ...........  4,31  30,51  5.  34,47  30,51 

 30  HACKER Lisa  ..................  04 
 SC Sonnenwald 

 ...........  4,87  31,07  6.  DIS  31,07 

 36  STEIMER Aileen  ..................  04 
 TV Bad Koetzting 

 ...........  5,11  31,31  7.  33,42  31,31 

 35  MOSER Sophia  ..................  04 
 TSV Gerzen 

 ...........  5,19  31,39  8.  31,69  31,39 

 Kinder U12 / männlich 
 40  OBERMEIER Hannes  ..................  03 

 SC Dreiburgenland 
 ...........  30,23  1.  31,02  30,23 

 39  FRISCH Johannes  ..................  04 
 ASV Arrach 

 ...........  0,80  31,03  2.  31,81  31,03 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 41  KROISS Alexander  ..................  04 

 SC Dreiburgenland 
 ...........  3,09  33,32  3.  34,54  33,32 

 Schüler U14 / weiblich 
 47  OSTNER Lisa  ..................  01 

 TSV Gerzen 
 ...........  23,60  1.  23,60  23,60 

 44  ZELGER Nina  ..................  02 
 TSV Gerzen 

 ...........  1,96  25,56  2.  25,80  25,56 

 46  SCHIEFER Jule  ..................  01 
 WSV Muenchen e.V. 

 ...........  2,14  25,74  3.  26,28  25,74 

 45  LOHBERGER Michaela  ..................  02 
 ASV Arrach 

 ...........  2,33  25,93  4.  25,93  25,98 

 Schüler U14 / männlich 
 51  OSTNER Julian  ..................  02 

 TSV Gerzen 
 ...........  23,87  1.  23,87  24,07 

 50  RETTENBERGER Valentin  ..................  02 
 TSV Haarbach 

 ...........  0,60  24,47  2.  34,97  24,47 

 Schüler U16 / weiblich 
 56  GRUBER Luzia  ..................  00 

 FC Chammuenster 
 ...........  22,55  1.  22,55  22,91 

 54  HUBER Elisabeth  ..................  00 
 TSV Gerzen 

 ...........  1,71  24,26  2.  24,26  24,55 

 55  REBOUT Anna  ..................  00 
 TSV Haarbach 

 ...........  1,85  24,40  3.  24,88  24,40 

 Schüler U16 / männlich 
 59  HACKER Hannes  ..................  99 

 SC Sonnenwald 
 ...........  22,02  1.  22,02  22,16 

 60  ZELGER Lukas  ..................  99 
 TSV Gerzen 

 ...........  0,90  22,92  2.  23,11  22,92 

 Jugend U21 / weiblich 
 61  WAIBEL Alicia  ..................  97 

 TSV Haarbach 
 ...........  23,38  1.  23,58  23,38 

 Jugend U21 / männlich 
 63  SCHACHTNER Simon  ..................  96 

 TSV Gerzen 
 ...........  19,16  1.  19,90  19,16 

 64  PRITZL Matthias  ..................  97 
 ASV Arrach 

 ...........  2,26  21,42  2.  21,70  21,42 

 Herren 
 69  EDER Christoph  ..................  87 

 TSV Kreuzberg 
 ...........  19,51  1.  19,51  19,55 

 70  OBERMEIER Walter  ..................  65 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  3,02  22,53  2.  22,78  22,53 

 67  NOERL Udo  ..................  57 
 DJK-SV-Adlkofen 

 ...........  4,43  23,94  3.  23,94  24,10 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 68  KROISS Stefan  ..................  70 

 SC Dreiburgenland 
 ...........  4,94  24,45  4.  24,82  24,45 

 72  ANDERS Michael  ..................  66 
 TSV Haarbach 

 ...........  7,47  26,98  5.  27,95  26,98 

 Nicht am Start 

 71  ZISTLER Sigi  ..................  59 
 FC Chammuenster 

 ........... 

 Schiedsrichter 

 F. Sedlmeier 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        52 
 Gewertete Teilnehmer:        51 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Gerzen Abt. Ski/Snwoboard/Inline 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Huber..........................  TSV Gerzen  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  F.Sedlmeier...................  SV Bayerwald 
 Streckenchef  J.Schachtner..................  TSV Gerzen 
 Startrichter  D.Ostner........................  TSV Gerzen 
 Zielrichter  P.Huber..........................  TSV Gerzen 
 Chef Zeitnahme  A.Huber..........................  TSV Gerzen 

 1. Durchgang 

 J.Schachtner..................  TSV Gerzen  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Schachtner..................  TSV Gerzen 

 Startzeit  11:30 

 Streckenname  Gerzen Weinberg 
 Start  470 m  
 Ziel  450 m  
 Höhendifferenz  20 m  
 Streckenlänge  190 m  

 Vorläufer 

 13:30 

 Tore / R.-Änder.  30 / 30  30 / 30 

 Wetter / Schnee  bewölkt /  
 Tmp. Start / Ziel  23 / 23 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 56  GRUBER Luzia  ..................  00 

 FC Chammuenster 
 ...........  22,55  1.  22,55  22,91 

 61  WAIBEL Alicia  ..................  97 
 TSV Haarbach 

 ...........  0,83  23,38  2.  23,58  23,38 

 47  OSTNER Lisa  ..................  01 
 TSV Gerzen 

 ...........  1,05  23,60  3.  23,60  23,60 

 54  HUBER Elisabeth  ..................  00 
 TSV Gerzen 

 ...........  1,71  24,26  4.  24,26  24,55 

 55  REBOUT Anna  ..................  00 
 TSV Haarbach 

 ...........  1,85  24,40  5.  24,88  24,40 

 44  ZELGER Nina  ..................  02 
 TSV Gerzen 

 ...........  3,01  25,56  6.  25,80  25,56 

 46  SCHIEFER Jule  ..................  01 
 WSV Muenchen e.V. 

 ...........  3,19  25,74  7.  26,28  25,74 

 45  LOHBERGER Michaela  ..................  02 
 ASV Arrach 

 ...........  3,38  25,93  8.  25,93  25,98 

 33  FROSCHHAMMER Sophia  ..................  03 
 TV Schierling 

 ...........  3,65  26,20  9.  26,94  26,20 

 29  SPERL Emilia  ..................  03 
 ASV Arrach 

 ...........  3,98  26,53  10.  28,28  26,53 

 32  HUNGER Jana  ..................  03 
 FC Chammuenster 

 ...........  5,86  28,41  11.  28,41  DIS 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 34  BRAUNSTEIN Lorena  ..................  03 

 TSV Gerzen 
 ...........  7,47  30,02  12.  30,59  30,02 

 31  GANGKOFNER Lisa  ..................  03 
 TSV Haarbach 

 ...........  7,96  30,51  13.  34,47  30,51 

 30  HACKER Lisa  ..................  04 
 SC Sonnenwald 

 ...........  8,52  31,07  14.  DIS  31,07 

 36  STEIMER Aileen  ..................  04 
 TV Bad Koetzting 

 ...........  8,76  31,31  15.  33,42  31,31 

 35  MOSER Sophia  ..................  04 
 TSV Gerzen 

 ...........  8,84  31,39  16.  31,69  31,39 

 12  ZSCHIEGNER Jasmin  ..................  05 
 TV Bad Koetzting 

 ...........  9,13  31,68  17.  32,80  31,68 

 3  KOLBECK Johanna  ..................  07 
 ASV Arrach 

 ...........  10,74  33,29  18.  35,01  33,29 

 1  LOHBERGER Melanie  ..................  07 
 ASV Arrach 

 ...........  10,95  33,50  19.  33,50  33,94 

 10  RETTENBERGER Carolin  ..................  05 
 TSV Haarbach 

 ...........  11,65  34,20  20.  36,71  34,20 

 17  MÜHLHOFER Sophia  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  13,82  36,37  21.  36,37  36,40 

 14  HUPF Gina  ..................  06 
 ASV Arrach 

 ...........  14,17  36,72  22.  36,72  39,62 

 16  Hinfurtner Hanna  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  18,49  41,04  23.  43,16  41,04 

 11  REBOUT Emma  ..................  05 
 TSV Haarbach 

 ...........  21,79  44,34  24.  44,34  48,43 

 18  KUFNER Sarah  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  22,97  45,52  25.  52,52  45,52 

 15  Steininger Jessica  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  27,82  50,37  26.  50,37  56,61 

 13  Fuchs Franziska  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  32,15  54,70  27.  58,21  54,70 

 2  Lang Lennia  ..................  09 
 TSV Gerzen 

 ...........  52,55  1:15,10  28.  1:24,25  1:15,10 

 Herren 
 63  SCHACHTNER Simon  ..................  96 

 TSV Gerzen 
 ...........  19,16  1.  19,90  19,16 

 69  EDER Christoph  ..................  87 
 TSV Kreuzberg 

 ...........  0,35  19,51  2.  19,51  19,55 

 64  PRITZL Matthias  ..................  97 
 ASV Arrach 

 ...........  2,26  21,42  3.  21,70  21,42 

 59  HACKER Hannes  ..................  99 
 SC Sonnenwald 

 ...........  2,86  22,02  4.  22,02  22,16 

 70  OBERMEIER Walter  ..................  65 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  3,37  22,53  5.  22,78  22,53 

 60  ZELGER Lukas  ..................  99 
 TSV Gerzen 

 ...........  3,76  22,92  6.  23,11  22,92 

 51  OSTNER Julian  ..................  02 
 TSV Gerzen 

 ...........  4,71  23,87  7.  23,87  24,07 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 67  NOERL Udo  ..................  57 

 DJK-SV-Adlkofen 
 ...........  4,78  23,94  8.  23,94  24,10 

 68  KROISS Stefan  ..................  70 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  5,29  24,45  9.  24,82  24,45 

 50  RETTENBERGER Valentin  ..................  02 
 TSV Haarbach 

 ...........  5,31  24,47  10.  34,97  24,47 

 72  ANDERS Michael  ..................  66 
 TSV Haarbach 

 ...........  7,82  26,98  11.  27,95  26,98 

 40  OBERMEIER Hannes  ..................  03 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  11,07  30,23  12.  31,02  30,23 

 25  GRUBER Christoph  ..................  06 
 FC Chammuenster 

 ...........  11,55  30,71  13.  32,22  30,71 

 39  FRISCH Johannes  ..................  04 
 ASV Arrach 

 ...........  11,87  31,03  14.  31,81  31,03 

 23  OBERMEIER Leon  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  12,80  31,96  15.  36,64  31,96 

 26  FORSTER Lorenz  ..................  05 
 TSV Haarbach 

 ...........  13,44  32,60  16.  34,03  32,60 

 41  KROISS Alexander  ..................  04 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  14,16  33,32  17.  34,54  33,32 

 22  BIERL Patrick  ..................  06 
 FC Chammuenster 

 ...........  14,41  33,57  18.  35,53  33,57 

 21  FISCHER Kerem  ..................  05 
 FC Chammuenster 

 ...........  14,94  34,10  19.  37,19  34,10 

 27  STEIMER Justin  ..................  06 
 TV Bad Koetzting 

 ...........  18,61  37,77  20.  41,00  37,77 

 24  CISTERNINO Fabio  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  18,98  38,14  21.  38,14  39,65 

 6  FENZL Niklas  ..................  07 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  19,08  38,24  22.  39,90  38,24 

 7  Thalhammer Johannes  ..................  07 
 TSV Gerzen 

 ...........  37,25  56,41  23.  1:04,41  56,41 

 Nicht am Start 

 71  ZISTLER Sigi  ..................  59 
 FC Chammuenster 

 ........... 

 Schiedsrichter 

 F. Sedlmeier 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        52 
 Gewertete Teilnehmer:        51 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Gerzen Abt. Ski/Snwoboard/Inline 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Huber..........................  TSV Gerzen  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  F.Sedlmeier...................  SV Bayerwald 
 Streckenchef  J.Schachtner..................  TSV Gerzen 
 Startrichter  D.Ostner........................  TSV Gerzen 
 Zielrichter  P.Huber..........................  TSV Gerzen 
 Chef Zeitnahme  A.Huber..........................  TSV Gerzen 

 1. Durchgang 

 J.Schachtner..................  TSV Gerzen  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Schachtner..................  TSV Gerzen 

 Startzeit  11:30 

 Streckenname  Gerzen Weinberg 
 Start  470 m  
 Ziel  450 m  
 Höhendifferenz  20 m  
 Streckenlänge  190 m  

 Vorläufer 

 13:30 

 Tore / R.-Änder.  30 / 30  30 / 30 

 Wetter / Schnee  bewölkt /  
 Tmp. Start / Ziel  23 / 23 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Gruppe 1 - Kinder weiblich 
 33  FROSCHHAMMER Sophia  ..................  03 

 TV Schierling 
 ...........  100,00  26,20  1.  26,94  26,20 

 29  SPERL Emilia  ..................  03 
 ASV Arrach 

 ...........  80,00  26,53  2.  28,28  26,53 

 32  HUNGER Jana  ..................  03 
 FC Chammuenster 

 ...........  60,00  28,41  3.  28,41  DIS 

 34  BRAUNSTEIN Lorena  ..................  03 
 TSV Gerzen 

 ...........  50,00  30,02  4.  30,59  30,02 

 31  GANGKOFNER Lisa  ..................  03 
 TSV Haarbach 

 ...........  45,00  30,51  5.  34,47  30,51 

 30  HACKER Lisa  ..................  04 
 SC Sonnenwald 

 ...........  40,00  31,07  6.  DIS  31,07 

 36  STEIMER Aileen  ..................  04 
 TV Bad Koetzting 

 ...........  36,00  31,31  7.  33,42  31,31 

 35  MOSER Sophia  ..................  04 
 TSV Gerzen 

 ...........  32,00  31,39  8.  31,69  31,39 

 12  ZSCHIEGNER Jasmin  ..................  05 
 TV Bad Koetzting 

 ...........  29,00  31,68  9.  32,80  31,68 

 3  KOLBECK Johanna  ..................  07 
 ASV Arrach 

 ...........  26,00  33,29  10.  35,01  33,29 

 1  LOHBERGER Melanie  ..................  07 
 ASV Arrach 

 ...........  24,00  33,50  11.  33,50  33,94 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 10  RETTENBERGER Carolin  ..................  05 

 TSV Haarbach 
 ...........  22,00  34,20  12.  36,71  34,20 

 17  MÜHLHOFER Sophia  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  20,00  36,37  13.  36,37  36,40 

 14  HUPF Gina  ..................  06 
 ASV Arrach 

 ...........  36,72  14.  36,72  39,62 

 16  Hinfurtner Hanna  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  41,04  15.  43,16  41,04 

 11  REBOUT Emma  ..................  05 
 TSV Haarbach 

 ...........  44,34  16.  44,34  48,43 

 18  KUFNER Sarah  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  45,52  17.  52,52  45,52 

 15  Steininger Jessica  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  50,37  18.  50,37  56,61 

 13  Fuchs Franziska  ..................  05 
 TSV Gerzen 

 ...........  54,70  19.  58,21  54,70 

 2  Lang Lennia  ..................  09 
 TSV Gerzen 

 ...........  1:15,10  20.  1:24,25  1:15,10 

 Gruppe 2 - Kinder männlich 
 40  OBERMEIER Hannes  ..................  03 

 SC Dreiburgenland 
 ...........  100,00  30,23  1.  31,02  30,23 

 25  GRUBER Christoph  ..................  06 
 FC Chammuenster 

 ...........  80,00  30,71  2.  32,22  30,71 

 39  FRISCH Johannes  ..................  04 
 ASV Arrach 

 ...........  60,00  31,03  3.  31,81  31,03 

 23  OBERMEIER Leon  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  50,00  31,96  4.  36,64  31,96 

 26  FORSTER Lorenz  ..................  05 
 TSV Haarbach 

 ...........  45,00  32,60  5.  34,03  32,60 

 41  KROISS Alexander  ..................  04 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  40,00  33,32  6.  34,54  33,32 

 22  BIERL Patrick  ..................  06 
 FC Chammuenster 

 ...........  36,00  33,57  7.  35,53  33,57 

 21  FISCHER Kerem  ..................  05 
 FC Chammuenster 

 ...........  32,00  34,10  8.  37,19  34,10 

 27  STEIMER Justin  ..................  06 
 TV Bad Koetzting 

 ...........  29,00  37,77  9.  41,00  37,77 

 24  CISTERNINO Fabio  ..................  06 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  26,00  38,14  10.  38,14  39,65 

 6  FENZL Niklas  ..................  07 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  24,00  38,24  11.  39,90  38,24 

 7  Thalhammer Johannes  ..................  07 
 TSV Gerzen 

 ...........  22,00  56,41  12.  1:04,41  56,41 

 Gruppe 3 - Schüler weiblich 
 56  GRUBER Luzia  ..................  00 

 FC Chammuenster 
 ...........  100,00  22,55  1.  22,55  22,91 

 47  OSTNER Lisa  ..................  01 
 TSV Gerzen 

 ...........  80,00  23,60  2.  23,60  23,60 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 54  HUBER Elisabeth  ..................  00 

 TSV Gerzen 
 ...........  60,00  24,26  3.  24,26  24,55 

 55  REBOUT Anna  ..................  00 
 TSV Haarbach 

 ...........  50,00  24,40  4.  24,88  24,40 

 44  ZELGER Nina  ..................  02 
 TSV Gerzen 

 ...........  45,00  25,56  5.  25,80  25,56 

 46  SCHIEFER Jule  ..................  01 
 WSV Muenchen e.V. 

 ...........  40,00  25,74  6.  26,28  25,74 

 45  LOHBERGER Michaela  ..................  02 
 ASV Arrach 

 ...........  36,00  25,93  7.  25,93  25,98 

 Gruppe 4 - Schüler männlich 
 59  HACKER Hannes  ..................  99 

 SC Sonnenwald 
 ...........  100,00  22,02  1.  22,02  22,16 

 60  ZELGER Lukas  ..................  99 
 TSV Gerzen 

 ...........  80,00  22,92  2.  23,11  22,92 

 51  OSTNER Julian  ..................  02 
 TSV Gerzen 

 ...........  60,00  23,87  3.  23,87  24,07 

 50  RETTENBERGER Valentin  ..................  02 
 TSV Haarbach 

 ...........  50,00  24,47  4.  34,97  24,47 

 Gruppe 5 - Jugend weiblich 
 61  WAIBEL Alicia  ..................  97 

 TSV Haarbach 
 ...........  100,00  23,38  1.  23,58  23,38 

 Gruppe 6 - Jugend männlich 
 63  SCHACHTNER Simon  ..................  96 

 TSV Gerzen 
 ...........  100,00  19,16  1.  19,90  19,16 

 64  PRITZL Matthias  ..................  97 
 ASV Arrach 

 ...........  80,00  21,42  2.  21,70  21,42 

 Gruppe 8 - Herren 
 69  EDER Christoph  ..................  87 

 TSV Kreuzberg 
 ...........  100,00  19,51  1.  19,51  19,55 

 70  OBERMEIER Walter  ..................  65 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  80,00  22,53  2.  22,78  22,53 

 67  NOERL Udo  ..................  57 
 DJK-SV-Adlkofen 

 ...........  60,00  23,94  3.  23,94  24,10 

 68  KROISS Stefan  ..................  70 
 SC Dreiburgenland 

 ...........  50,00  24,45  4.  24,82  24,45 

 72  ANDERS Michael  ..................  66 
 TSV Haarbach 

 ...........  45,00  26,98  5.  27,95  26,98 

 Nicht am Start 

 71  ZISTLER Sigi  ..................  59 
 FC Chammuenster 

 ........... 
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 Max-Schierer-Bayerwald-Inline-Cup 2015 
 16. Inline-Slalom-Cup Gerzen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 F. Sedlmeier 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        52 
 Gewertete Teilnehmer:        51 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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